



Nahrungsergänzung

Unser Kolloidales-Silber wird immer in einer Miron Violett-Glasflasche geliefert.

- Wirksamkeit der Silberionen in:
- Weißglas ca. 24 Stundenünglas
 - Braunglas/Grünglas ca. 4 Wochen
 - Mironglas ca. 6 Monate

- Kolloidales Silber -

Artikel-Nr.	Marke	Konzentration	Sorte	Inhalt	Gebinde	Preis ¹	Preis je Einheit	Versandeinheit
C-0081	HSM	5ppm	Augentropfen	5ml	Flasche	5.99 €	119.8 € / 100ml	Stück
C-0082	HSM	5–25ppm	Sprühflasche	30ml	Flasche	7.99 €	26.63 € / 100ml	Stück
C-0083	HSM	50–100ppm	Sprühflasche	30ml	Flasche	8.99 €	29.67 € / 100ml	Stück
C-0084	HSM	5–25ppm	Sprühflasche	100ml	Flasche	12.99 €	12.99 € / 100ml	Stück
C-0085	HSM	50–100ppm	Sprühflasche	100ml	Flasche	14.99 €	14.99 € / 100ml	Stück
C-0086	HSM	5–25ppm	Pipettenflasche	30ml	Flasche	7.99 €	26.63 € / 100ml	Stück
C-0087	HSM	50–100ppm	Pipettenflasche	30ml	Flasche	8.99 €	29.67 € / 100ml	Stück
C-0088	HSM	5–25ppm	Pipettenflasche	100ml	Flasche	12.99 €	12.99 € / 100ml	Stück
C-0089	HSM	50–100ppm	Pipettenflasche	100ml	Flasche	14.99 €	14.99 € / 100ml	Stück
C-0090	HSM	5–25ppm	Flasche	30ml	Flasche	6.99 €	23.30 € / 100g	Stück
C-0091	HSM	5–25ppm	Flasche	200ml	Flasche	17.99 €	9.00 € / 100ml	Stück
C-0092	HSM	5–25ppm	Flasche	1000ml	Flasche	63.99 €	6.40 € / 100ml	Stück
C-0093	HSM	50–100ppm	Flasche	30ml	Flasche	7.99 €	26.63 € / 100ml	Stück
C-0094	HSM	50–100ppm	Flasche	200ml	Flasche	20.99 €	10.50 € / 100ml	Stück
C-0095	HSM	50–100ppm	Flasche	1000ml	Flasche	75.99 €	7.60 € / 100ml	Stück